
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОТАЮРТОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

им.Н.П.ЖЕРДЕВА» 

 

П Р И К АЗ 

 

от 30.08.2022 года                                                                                                          №  73 

 

 

О закреплении наставнических пар, групп в МКОУ "Ботаюртовская СОШ им. 

Н.П.Жердева" 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников 

в МКОУ "Ботаюртовская СОШ им. Н.П.Жердева"  

утвержденным приказом от «30»августа 2022 г. № 72, в целях организации 

наставничества, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Закрепить с «01»сентября 2022 г.. по «10 »июня 2023 г. 

наставническую пару: 

1.1 учитель русского языка и литературы Ибрагимова Луиза Бадрюдиновна 

(наставник); 

1.2 учитель русского языка и литературы Бекеева Альбина Данияловна 

(наставляемый). 

Основание: согласие Ибрагимовой Л.Б.., дополнительное соглашение к трудовому 

договору Ибрагимовой Л.Б., согласие Бекеевой А.Д. 

2. Закрепить с «01»сентября 2022 г.. по «10 »июня 2023 г. 

наставническую группу: 

2.1 учитель Умарова Испаният Сайпутиновна (наставник); 

2.2 учитель Рамазанова Бакият Умаровна (наставник); 

2.3 учитель Раджабова Нюркыз Багатыровна (наставляемый); 

2.4 учитель Салахова Патимат Нурадиловна(наставляемый); 

2.5 учитель Алхаматова Гюлистан Зиявдиновна(наставляемый). 

Основание: согласие Умаровой И.С., дополнительное соглашение к 

трудовомудоговору Умаровой И.С. ,согласие Рамазановой Б.У,  дополнительное 

соглашение к трудовому договору Рамазановой Б.У,  согласие Раджабовой Н..Б., согласие 

Салаховой П.Н..,согласие Алхаматовой Г.З. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Раджабовой П.Ш 

 

 


